
Široký rozsah
tryskových sad

Špičkové provedení vzduchové hlavy
(6otvorové) zaručuje vysokou
kvalitu povrchu.

Regulace množství vzduchu

VYSOKÁ KVALITA, NÍZKÁ CENA
ŠETŘÍ NÁKLADY A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Regulace šířky
/tvaru paprsku

Regulace přívodu
materiálu

PILOT Trend



 

 
 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI:
Výběr ze dvou provedení
– konvenční HD,spotřeba vzduchu 320 l/min
– středotlaká MD, spotřeba vzduchu 270 l/min

 
 

Široký rozsah tryskových sad
0,5–0,8–1,0–1,2–1,5–1,8–2,0–2,5 mm

 
Trysky a jehly z nerez oceli

Tělo pistole je z pochromovaného hliníku

Nízká hmotnost 450 g

Ergonometricky navržená rukojeť pro pravé i levé držení

PTFE těsnění–rychlá výměna

Záruka dodávky náhradních dílů 10 let

 

STAPAK, spol. s r.o. 
Východní 2268
686 03 Staré Město  
waltherpilot@stapak.cz
+420 571 899 100
www.stapak.cz

POUŽITÍ:

  Dřevozpracující průmysl

  Kovoprůmysl

   Autolakýrnictví

  Lakovny

  Zpracování plastů

VÝROBNÍ PROGRAM WALTHER–PILOT

  Stříkací pistole ruční, automatická

  Tlakové zásobníky pro materiál

   Bezvzduché stříkací zařízení

  Stříkací zařízení pro aplikaci lepidel

  Odsávací kabiny

  Ochranné pomůcky

VYSOKÉ NÁROKY A KVALITA

   Špičkové provedení vzduchové hlavy (6otvorové) zaručuje
vysokou kvalitu povrchu.

   Široký rozsah tryskových sad
0,5-0,8-1,0-1,2-1,5-1,8-2,0-2,5 mm

NÁKLADY A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Při použití středotlaké stříkací pistole
PILOT–Trend, je materiál optimálně
rozprášen. Dochází tak k minimalizaci
přestřiku směsi, čímž ušetříte energii
i materiál. Čím častěji budete pistoli
používat, tím dříve se Vám vrátí
i pořizovací náklady.

Díky středotlakému způsobu
nanášení směsi a ideálnímu
rozptylu materiálu jsou
dodrženy normy *VOC.
Budete pracovat v prostředí,
které chrání nejen Vás,
ale i Vaše okolí.

* hodnoty VOC – emise těkavých
látek při skladování,
čerpání a práci

PILOT TREND – MD, STŘEDOTLAKÁ VERZE

  Vysoká účinnost, úspora materiálu až 30 %

  Nízká energetické náklady (spotřeba vzduchu: 270 l/min)

   Stříkané povrchy v nejvyšší kvalitě

   Stříkací pistole PILOT–Trend dokáže pracovat s širokým
spektrem materiálů, protože její trysky a jehly jsou
vyrobeny z nerez oceli.

MŮŽETE ZVOLIT ZE DVOU VARIANT

U nových modelů WALTHER–PILOT byla naměřena
vyšší než 65% účinnost přenosu.

konvenční technologie (HD) 

středotlaká technologie (MD)

1,5 – 8 bar

0,7 – 1,5 bar

65 %

míra účinnosti

Hodnoty uvedené v prospektu jsou pouze orientační
a výrobce si vyhrazuje právo na jejich změnu.

Nádobka
materiálové

směsi
(450 ccm)


